

 Menighedsrådet i Jetsmark Sogn	Menighedsrådsmøde: Tirsdag, den 8. oktober kl. 18.30 i Kirkecentret	Blad 17 13. møde kirkeåret 2024 Består af antal sider: 4
	Sted: Sognegården	Indkaldt af formand KJ Sekretær: KASO
Dagsorden/referat		



EN DEL AF FOLKEKIRKEN

Dagsorden: Afbud: Pia, Lene, Benthe Fraværende: Kjeld	Beslutning: Mødet sluttede kl. 20.10
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Meddelelser og information: 2. Meddelelser, orientering fra formand Fra postlisten: <ul style="list-style-type: none"> • Svar fra Aalborg Stift vedr. teknisk rådgivning og bistand under byggeri • Referat fra PU den 19. september • Landsforeningen af menighedsråd - Valg Der kommer løbende nye fagblade som kan ses på kontoret.	Til efterretning
3. Meddelelser, orientering fra præsterne <u>Sogneaften 18.09.24</u> Thomas Reinholdt redegjorde for de overvejelser, der gøres i den kommission, der arbejder med eventuelle ændringer i dåbsritual og gudstjenesteforløb. I april næste år kommer forslag frem, som vi kan reagere på. <u>Spaghettigudstjeneste 25.09.24</u> Skuespillet handlede om Jakobs angstfulde tilba-	Til efterretning

<p>gevenden til sit hjemland og sin bror, Esau. Hans kamp med englen. 60-70 deltagere.</p> <p><u>Høstgudstjeneste 29.09.24</u> Kirken var flot pyntet, masser af korbørn gik høst-optog og sang, og spirekoret optrådte.</p> <p><u>Skoleklasse på besøg 03.10.24</u> 2.klasse til rundvisning i kirken. Onsdag den 9.oktober kommer der også en klasse.</p> <p><u>Festgudstjeneste og indvielse 06.10.24</u> Vi håber, det gik godt!!</p> <p>Minikonfirmandholdet er delt i to pga. at flere børn er kommet med på holdet. Benthe har tilbudt at deltage i undervisningen sammen med Kathrine de sidste fire uger af forløbet.</p>	<p>Vellykket festgudstjeneste og indvielse med over 200 deltagere</p>
<p>4. Orienteringspunkter indsendt fra stående udvalg, kontaktperson og kirkeværge</p> <p>KU møde den 1. oktober – Jens referer på mødet og referat er uploadet til FIN arkiv.</p> <p>Skadedyr i sognegården.</p>	<p>Orientering taget til efterretning.</p> <p>Til efterretning.</p> <p>Maler i præstegården – stuen – fint arbejde og loftet i stuen en nu malet.</p> <p>Fugtforhold i kirken er blevet drøftet i provstiet – Jens Baumann ringer i løbet af ugen med afklaring på fugtforhold.</p>
<p>5. Spørgsmål fra menighedsrådets medlemmer og personalerepræsentant.</p> <p>Intet modtaget.</p>	<p>Til efterretning</p>
<p>6. Budget 2025</p> <p>Endelig udmelding på kirkelig ligning til drift ender på kr. 6.113.729 efter korrektion af gravstedskapitaler, hvilket betyder en positiv margin på kr. 373.000.</p> <p>Til foreløbigt budget blev der fremsendt og modtaget ønske om synsudsatte arbejder jf provstesynd på kr. 75.000 og ønske om Alle Helgens koncert "Ein deutsches requiem" kr. 21.500 samt en</p>	<p>Forslag til budget er godkendt med fremsendte ændringer og er blevet påført tidsstemplet: 08-10-2024 19:05</p>

<p>forøgelse af vikarbudget til organist på kr. 20.000.</p> <p>Indregnes disse ønsker, er der et råderum på kr. 257.256 som tillægges de frie midler for at imødegå eventuel højere driftsudgifter på nyt kirkecenter samt mangler ved ibrugtagning.</p> <p>Forslag til budget er vedhæftet og uploadet og anbefales godkendt på mødet.</p>	
<p>7. Præsteansættelse</p> <p>Som tidligere oplyst er biskoppen anmodet om at godkendt præstestilling i Jetsmark, genopslås ultimo september. Der er ikke modtaget svar. Der rykkes.</p> <p>Nærmere orientering på mødet.</p>	<p>Stillingen kan genopslås hurtigst muligt.</p>
<p>8. Jetsmark Kirkecenter</p> <p>Gennemgang og status.</p> <p>Indvielse den 6. oktober. Afslutning og aflevering af projekt, herunder fejl og mangler, ibrugtagning m.v. Flytning. Økonomi. Svar fra stift ang. honorarer. Afvikling af sognegård.</p> <p>Indretning af kontorer følger gældende bestemmelser om faste arbejdssteders indretning. Enkelte har ønsket at indrette sig på anden vis som fraviger disse bestemmelser. MR drøfter og beslutter omkring disse forhold.</p> <p>Kontorer er indrettet med møbler af en vis ensartet karakter. Der udtrykkes ønske om at anvende ældre møbler der genbruges. MR drøfter og beslutter desangående.</p>	<p>Utrolig dejlig dag som forløb som ønsket – opslag på facebook i løbet af ugen. Bygherreudvalg indkaldes om 14 dage Ibrugtagningstilladelsen blev modtaget i sidste uge. Byggefejl – tørreskab manglede og er nu etableret – i bunden var der en fejl på udluftning af kloak som manglede et rør ud af bygningen. Køkken mangler stadig nogle tilpasninger mm Omklædnings-skabene skiftes i uge 42 Orientering om svar fra Stift taget til efterretning Afvikling af den gamle sognegård. Byggeudvalget mødes ugen efter efterårsferien – indrykning i Gul og Gratis eller Blå Avis.</p> <p>Flyttes til den lukkede dagsorden</p>

<p>9. Næste møde</p> <p>Tirsdag, den 19. november kl. 18.30 i Kirkecentret</p>	<p>Til efterretning</p>
<p>10. Eventuelt</p>	<p>Overskydende vin og vand fra indvielsen bruges ved senere lejlighed. Chokoladegaver sættes i personalestuen.</p>



Dagsorden udsendt den 3. oktober:

Underskrifter:

Dorte A. Hejlesen

Dorte A. Hejlesen

Pia Reuss

Lene Pedersen

Kjeld Hedegård Nielsen

Annie O Sjørup

Annie O Sjørup

Sonja Hejselbæk

Sonja Hejselbæk

Mona Filtenborg Buhl

Mona Filtenborg Buhl

Mogens Engholm

Mogens Engholm

Jens Ørtoft

Jens Ørtoft

Kay Jacobsen

Kay Jacobsen

Michael Berg

Michael Berg
Præst

Benthe Kleon Jeppesen

